
UCHWAŁA NR XXV/167/16 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t j. Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 226, 227, 228 i 230 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie planu wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają: 

 zwiększeniu o 116 044,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o 41 427,70 zł; 

2) wydatki majątkowe o 74 616,70 zł 

i jednocześnie następuje zmniejszenie wydatków bieżących o 16 280,00 zł i wydatków 

majątkowych o 99 764,40,00 zł. 

 

§ 2. Plan nakładów inwestycyjnych ujęty w załączniku Nr 5 do Uchwały 

Nr XX/135/16 Rady Gminy Widawa z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Widawa na 2016 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa a także 

poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Gminy. 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/167/16 

Rady Gminy Widawa 

z 29 czerwca 2016 r. 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2016 r. po stronie wydatków bieżących 

 

Dział Rozdział Grupa wydatków 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

  Zmiany ogółem WYDATKI 

BIEŻĄCE  
41.427,70 16.280,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo  4.000,00 

 01095 Pozostała działalność  4.000,00 

  Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 4.000,00 

600  Transport i łączność 40.427,70  

 60016 Drogi publiczne gminne 40.427,70  

  Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
40.427,70  

750  Administracja publiczna  11.280,00 

 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu) 
 11.280,00 

  Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 11.280,00 

801  Oświata i wychowanie 1.000,00 1.000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 1.000,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
 1.000,00 

 80195 Pozostała działalność 1.000,00  

  Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1.000,00  

 



Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2016 r. po stronie wydatków majątkowych 

 

Dział Rozdział Grupa wydatków 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszeni

e wydatków 

  Zmiany ogółem WYDATKI MAJĄTKOWE 74.616,70 99.764,40 

600  Transport i łączność 52.460,00 10.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  50.000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00  

  Budowa drogi w miejscowości Chociw 50.000,00  

  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Restarzew Środkowy 
 10.000,00 

  Przebudowa drogi i dworca autobusowego 

Widawa 
2.460,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  3.336,70 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3.336,70 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3.336,70 

  Zakup działki na potrzeby sołectwa Osieczno  3.336,70 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3.750,00  

 75404 Komendy Wojewódzkie Policji 3.750,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

  Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Komendy Wojewódzkiej Policji z 

przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 

Policji w Łasku 

3.750,00  

801  Oświata i wychowanie  86.427,70 

 80104 Przedszkola  86.427,70 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  86.427,70 

  Przygotowanie dokumentacji oraz budowa 

przedszkola gminnego 
 86.427,70 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.406,70  

 92195 Pozostałą działalność 5.070,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.070,00  

  Wykonanie przyłącza wodociągowego do 

budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Ruda oraz zagospodarowanie terenu wokół 

niego 

5.070,00  

  Budowa altany na potrzeby sołectwa Osieczno 3.336,70  

926  Kultura fizyczna 10.000,00  

 92601 Obiekty sportowe 10.000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00  

  Budowa zadaszonej trybuny sportowej na 

stadionie w Widawie 
10.000,00  

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXV/167/16 

Rady Gminy Widawa 

z 29 czerwca 2016 r. 

NAKŁADY INWESTYCYJNE NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 40 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

      

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę wodociągu w miejscowości Kocina i 

modernizację stacji uzdatniania wody w Brzykowie oraz budowę wodociągu w 

miejscowości Raczynów 

40 000,00 0,00 40 000,00 

600     Transport i łączność 1 065 535,27 42 460,00 1 107 995,27 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 065 535,27 42 460,00 1 107 995,27 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 535,27 42 460,00 1 062 995,27 

      Budowa chodnika przy drodze dojazdowej na działce nr 10/1 w miejscowości Widawa 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa – Etap I 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

      Budowa mostu w miejscowości Ruda 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Restarzew Środkowy 421 512,48 - 10 000,00 411 512,48 

      Przebudowa drogi i dworca autobusowego Widawa 0,00 2 460,00 2 460,00 

      Sporządzenie dokumentacji na budowę chodnika w miejscowości Restarzew Cmentarny 2 000,00 0,00 2 000,00 

      
Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości 

Rogóźno 
4 000,00 0,00 4 000,00 

      
Zakup i montaż trzech wiat przystankowych w wyznaczonych lokalizacjach na terenie 

gminy 
13 500,00 0,00 13 500,00 

      Zakup kostki brukowej i krawężników na budowę chodników w sołectwie Chociw 14 522,79 0,00 14 522,79 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Zakup kosiarki do wykaszania rowów 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Zakup pługa do odśnieżania dróg 10 000,00 0,00 10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 - 3 336,70 6 663,30 



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 - 3 336,70 6 663,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 3 336,70 6 663,30 

      Zakup działki  na potrzeby sołectwa Osieczno 10 000,00 - 3 336,70 6 663,30 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00 3 750,00 54 750,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 0,00 3 750,00 3 750,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
0,00 3 750,00 3 750,00 

      
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Wojewódzkiej Policji z 

przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Łasku 
0,00 3 750,00 3 750,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 51 000,00 0,00 51 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Modernizacja budynku OSP Kocina 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00 

      Zakup pomp dla OSP Widawa 41 000,00 0,00 41 000,00 

      Zakup samochodu strażackiego 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 100 000,00 - 86 427,70 13 572,30 

  80104   Przedszkola  100 000,00 - 86 427,70 13 572,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 86 427,70 13 572,30 

      Przygotowanie dokumentacji oraz  budowa przedszkola gminnego 100 000,00 - 86 427,70 13 572,30 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 265 000,00 0,00 265 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 265 000,00 0,00 265 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 0,00 265 000,00 

      Zakup ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 265 000,00 0,00 265 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 711,12 8 406,70 60 117,82 

  92195   Pozostała działalność 51 711,12 8 406,70 60 117,82 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 711,12 8 406,70 60 117,82 

      Budowa altany na potrzeby sołectwa Osieczno 0,00 3 336,70 3 336,70 

      Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectw Józefów i Sarnów 12 343,75 0,00 12 343,75 

      Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectwa Kolonia Zawady 7 000,00 0,00 7 000,00 

      
Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectwa Ligota wraz z 

uzbrojeniem terenu w media 
26 367,37 0,00 26 367,37 



      
Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku świetlicy wiejskie w miejscowości 

Ruda oraz zagospodarowanie terenu wokół niego 
6 000,00 5 070,00 11 070,00 

925     
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
150 000,00 0,00 150 000,00 

  92595   Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Sporządzenie dokumentacji oraz rewitalizacja parku w Widawie 150 000,00 0,00 150 000,00 

926     Kultura fizyczna 17 000,00 10 000,00 27 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Budowa zadaszonej trybuny sportowej na stadionie w Widawie 0,00 10 000,00 10 000,00 

  92695   Pozostała działalność 17 000,00 0,00 17 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

      Budowa siłowni zewnętrznej wraz z utwardzeniem terenu Widawa 17 000,00 0,00 17 000,00 

Razem: 1 750 246,39 - 25 147,70 1 725 098,69 

 


